
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Двадцять другої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 23 грудня 2022 року №396 

 
Про затвердження цільових програм на 2023 рік 

 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши та обговоривши інформацію про цільові програми, сесія сільської рада 
 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Затвердити цільові програми та зміни до них згідно додатків. 
1.1. Програма з благоустрою території Музиківської територіальної громади на 2023 рік 
1.2. Програма розвитку освіти «Освітній простір Музиківської територіальної громади» на 

2022 рік 
1.3. Програма розвитку земельних відносин, землеустрою, розробки містобудівної 

документації та охорони навколишнього середовища на території Музиківської сільської ради на 
2022-2025 роки 

2. Виконавцям програм та керівникам структурних підрозділів сільської ради звітувати про 
реалізацію цільових програм за підсумками І півріччя та року на сесії сільської ради.  

3. Загальний обсяг фінансування програм здійснювати відповідно затвердженого бюджету на 
2023 і наступні роки.  

4. Комісії з питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-економічного 
розвитку (Голова Шнирук І.В.) переглянути фінансування програм за результатами виконання 
бюджету та здійснювати контроль за виконанням рішення.  

 
 
 

Сільський голова        Савелій ЛЕЙБЗОН 
  


